
 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 

 VITAMIN C®•ROZTOK 



 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 

 VITAMIN C®•ROZTOK 

Výsledek špičkového výzkumu a 
inovace v oblasti doplňků stravy 
představuje unikátní řešení pro 

podporu zdraví



 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 

ANTIOXIDANT • IMMUNITY                   

JEDINEČNÝ ROZTOK S MIMOŘÁDNĚ 
VYSOKOU KONCENTRACÍ VITAMÍNU C. 

V KOMBINACI S FLAVONOIDOVÝM 
KOMPLEXEM MOLEKULA ŽIVOTA 

POSILUJE IMUNITNÍ SYSTÉM A PŘISPÍVÁ 

K CELKOVÉMU ZDRAVÍ TĚLA I MYSLI



 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 

• MAXIMÁLNÍ VSTŘEBÁNÍ

Speciální technologie negativních 
iontů zvyšuje účinnost jednotlivých 

složek díky výjimečné 
vstřebatelnosti.

JE URČEN PRO CO NEJLEPŠÍ 
VSTŘEBÁNÍ A MAXIMÁLNÍ VYUŽITÍ



VITAMIN C®•ROZTOK Složení

Aktivní složky v doporučené denní dávce (5 ml)
Obsah v 5 ml  

% RHP*

vitamín C (L-askorban sodný) 919,5 mg (1149 %)

mořská sůl 50 mg

extrakt z vinných hroznů (Vitis vinifera) 20 mg 

vitamín B2 1,4 mg (100 %)

Molekula života (extrakt Camellia sinensis) 0,5 mg

Aktivní látky se nacházejí v prostředí negativních iontů a vykazují negativní náboj.

Díky těmto vlastnostem se jejich blahodárný efekt v organismu výrazně projeví

a získávají také naprosto unikátní vstřebatelnost!



Složení

Vitamín C

✓ Posiluje funkci imunitního systému a přispívá k ochraně buněk před

oxidativním stresem.

✓ Podporuje energetický metabolismus, snižuje míru únavy a vyčerpání.

✓ Zvyšuje vstřebávání železa a přispívá k regeneraci redukované formy

vitaminu E.

✓ Podporuje udržování tvorby kolagenu pro funkci kostí, chrupavek, dásní, kůže,

zubů a krevních cév.

✓ Přispívá k normální funkci nervové soustavy a podporuje psychickou činnost.

Extrakt z vinných hroznů

✓ Pomáhá chránit buněčné membrány proti destrukčnímu působení volných

radikálů v těle. Přispívá k ochraně integrity cévního systému, příznivě ovlivňuje

srdce, krevní oběh a krevní tlak. Pomáhá při snižování a udržování tělesné

hmotnosti. Blahodárně působí na vzhled a kvalitu pokožky.

VITAMIN C®•ROZTOK 



Složení VITAMIN C®•ROZTOK 

Molekula života – speciální komplex nejúčinnějších a nejsilnějších antioxidantů

přírodního původu – flavonoidů (získaných z listů Camellia sinensis) – oceněný

zlatou medailí Světové organizace duševního vlastnictví WIPO AWARD

✓ chrání před škodlivým působením volných radikálů, které hrají významnou roli u

řady civilizačních onemocnění. Chrání DNA buněk a podporují správnou funkci

imunitního systému. Přispívá ke stimulaci fyzické i psychické činnosti a má

příznivý vliv na činnost srdce. Působí také proti únavě. Má antioxidační účinky,

pomáhá udržovat normální hladinu krevního cukru a podporuje oxidaci tuků.

Účinky tohoto komplexu se s působením vitamínů velmi dobře doplňují a mají

významný benefit pro lidský organismus.

Vitamín B2

✓ přispívá k normální činnosti nervové soustavy a podporuje energetický

metabolismus, snižuje únavu a vyčerpání. Chrání buňky před oxidativním

stresem. Pomáhá udržovat normální metabolismus železa a příznivě působí na

červené krvinky. Podporuje udržování normálního stavu zraku, pokožky a sliznic.



PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE ZPOMALUJÍCÍ STÁRNUTÍ

MOLEKULA ŽIVOTA® je unikátní patentovaný 

flavonoidový komplex, plný antioxidantů přírodního 

původu, který přispívá k fungování antioxidační 

ochrany organismu.

Extrahovaná molekula z přírody, kde základem je 

komplex flavonoidů z extraktu z čajovníku čínského 

(Camellia sinensis) a červených hroznů, Vitamin C, 

B-vitamínový komplex, přináší příznivé účinky na 

fungování buněk a tkání.

Inteligentní molekula, ve spojení 

s negativními ionty má 

jedinečnou funkci            

omlazení buněk organismu.

Složení VITAMIN C®•ROZTOK 



PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE ZPOMALUJÍCÍ STÁRNUTÍ

Složení

„ Příroda nám dala vše, co člověk potřebuje, aby mohl sám rozhodovat o svém 

zdraví, a vytvořila látky, jejichž fenomenální vlastnosti pro vytváření univerzální 

rovnováhy jsou prostě obdivuhodné.“

Kmenové molekuly v rostlinách vznikají při fotosyntéze. Jsou to vedlejší produkty metabolismu rostlin.

V rostlinách jsou přítomny v kapalné formě a jejich funkcí je chránit vegetaci před vnějším i vnitřním poškozením.

Díky patentovanému technologickému procesu jsou oligomerní formy flavonoidů v přípravku NEIO® přítomny v

původním stavu. To znamená, že výsledné molekuly získané specifickým procesem se nepohybují mimo svou

rovnovážnou polohu a jejich elektrický náboj je v rovnováze. V důsledku toho se v lidském těle chovají jako

přirozená součást organismu, tj. plní svou původní funkci - vytvářejí "pořádek" a ochranu.

MOLEKULA ŽIVOTA® její vlastnosti poskytují buňkám významnou 

ochranu před různými degenerativními vlivy. Má významný vliv na 

dobrý zdravotní stav, dlouhověkost, vitalitu, růst a obnovu.

VITAMIN C®•ROZTOK 



Složení

V komplexu flavonoidů MOLEKULA ŽIVOTA® s paramagnetickým

potenciálem v produktech NEIO® se nachází kombinace řady účinných

flavonoidů. Byly jim prokázány účinky na enzymy, receptory a buněčnou

signalizaci. Tyto vlastnosti hrají pozitivní roli při ovlivnění zánětlivých

procesu v organismu, imunitního systému, metabolismu a poskytují

i antibakteriální a antivirové schopnosti.

Významné 
jsou jejich 
účinky na:

nemoci srdce a cév (ateroskleróza)

poruchy metabolismu

neurodegenerativní onemocnění (Alzheimer, Parkinson)

chronické záněty

virové a bakteriální infekce

onkologická onemocnění

pokožku a stárnutí kůže

VITAMIN C®•ROZTOK 



MOLEKULA ŽIVOTA®

Autoři unikátní MOLEKULY ŽIVOTA®, jejíž výzkum probíhá

od 80. let, obdrželi zlaté ocenění Světové organizace

duševního vlastnictví v Ženevě za nejlepší vědecké

inovace v roce 2009 (WIPO AWARD).



Složení

Životně důležité Negativní ionty – vitamíny našeho života

• zabraňují oxidaci tím, že neutralizují volné radikály v našich

buňkách. Výsledkem je oživení buněk a posílení imunity,

• udržují nervové a gastrointestinální funkce v rovnováze,

• uvolňují mysl a tělo, podporují zdravý spánek,

• zlepšují metabolismus, chuť k jídlu a upravují krevní tlak.

Po fyzické námaze lepší zotavení, pocit svěžesti, vitality a energie,

• mládnutí - pomáhají oživit buněčný metabolizmus, zvyšují

vitalitu svalové tkáně a posilují vnitřní orgány.

Negativní ionty jsou důležité pro celkové zdraví

VITAMIN C®•ROZTOK 



Složení

NABITÉ IONTY V ROZTOKU JSOU ZÁKLADEM 
ENERGIE PRO LIDSKÝ ORGANISMUS 
A JEHO ŽIVOTNÍ FUNKCE,
ZAJIŠŤUJÍCE NAPROSTO UNIKÁTNÍ VSTŘEBATELNOST
VŠECH OSTATNÍCH PROSPĚŠNÝCH LÁTEK DO BUNĚK

• Maximální vstřebatelnost
• Komplexní podpora zdraví
• Vysoká koncentrace vitaminu C
• Přírodní složení
• Jednoduché praktické použití

VITAMIN C®•ROZTOK 



• Psychická pohoda

• Snížení pocitu únavy

• Klidný spánek, kvalitní odpočinek

• Zvýšení výkonnosti

• Lepší soustředěnost

• Dobrá nálada, pocit svěžesti

• Normalizace metabolismu

• Normalizace krevního tlaku

• Dobré trávení

• Snadnější dýchání

• Rychlé fyzické zotavení

• Zpomalení stárnutí

• Podpora zdravého růstu

Blahodárné účinky VITAMIN C®•ROZTOK 



Dávkování

Užijte 5 ml roztoku ráno a večer.

Uchovávejte v suchu při teplotě 5-25 °C, chraňte před přímým

slunečním světlem! Po otevření uchovávejte v chladničce.

Koncentrát se vždy ředí v čisté nebo minerální vodě.

Při užívání je potřebné dodržovat pitný režim a vyváženou stravu.

VITAMIN C®•ROZTOK 

NEIO® Vitamin C pro více energie a pro celkové zdraví.



Shrnutí

Exkluzivní roztok s mimořádně vysokou

koncentrací vitamínu C, v kombinaci s inovativním

flavonoidovým komplexem Molekula života pro

dosažení maximálního zdraví a vitality.

Přináší množství dalších výhod pro podporu

organismu díky speciální technologii negativních

iontů. Tato technologie zajišťuje, že každá složka

přípravku je maximálně vstřebatelná, což

znamená, že vaše tělo získává výhody rychle a

efektivně. Každá kapka je plná síly, která posiluje

imunitní systém.

VITAMIN C®•ROZTOK 



VITAMIN C®•ROZTOK 

Objevte sílu přírody v každé

kapce s NEIO® Vitaminem C



MOLEKULA ŽIVOTA s unikátním nábojem NEGATIVNÍCH IONTŮ Vám 

pomohou na cestě za ZDRAVÍM A KRÁSOU

www.ne-io.com

NATURE LABORATORIES, s. r. o.

Areál Ústav Jaderného výzkumu

Hlavní 130, 250 68 Řež

Česká republika


	Snímka 1
	Snímka 2
	Snímka 3
	Snímka 4
	Snímka 5
	Snímka 6
	Snímka 7
	Snímka 8
	Snímka 9
	Snímka 10
	Snímka 11: MOLEKULA ŽIVOTA®
	Snímka 12
	Snímka 13
	Snímka 14
	Snímka 15
	Snímka 16
	Snímka 17
	Snímka 18

